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1 Homologacao das InscrigOes

1.1 InscricOes Deferidas

(04002 - LINHA DE PESQUISA 1. BIODIVERSIDADE E AGROECOLOGIA NO BIOMA AMAZONICO )

Ordem

10

20

30

4°

5o

6°

g9°

10°

11°

Inscricao

7034100004
7034100006
7034100011
7034100012
7034100013
7034100014
7034100015
7034100018
7034100025
7034100027

7034100033

Candidato(a)

NIVIA THAYS IVO PEREIRA

IARA DOS SANTOS BARBOSA
BIANCA KAROLINE MILANEZ TOSIN
THIAGO AUGUSTO DO NASCIMENTO COSTA
CLEUDESON SILVA DA SILVA
ITALA FREIRE DE ARAUJO
VANESSA DE ANDRADE DA SILVA
LUIS ENRIQUE MARTINS MORAES
NATIELE DA SILVA MENDES

KAREN ROQUE DE OLIVEIRA LOBO

HELMUT WASHINGTON MARQUES

RG

4376013

1350710

4327918

3983722

494985-4

21682240

3219011

3499278

30840287

334227-1

37500392

(04003 - LINHA DE PESQUISA 2. AMBIENTE, SOCIEDADE, AGROECOLOGIA E AMAZONIA )

Ordem

10

20

30

40

5o

Inscricao

7034100001
7034100002
7034100007
7034100008

7034100009

Candidato(a)

JONILSON DE SOUZA SOBREIRA

MEIRY CRISTIANE RICHIL DE CARVALHO
ROBSON PEREIRA SILVA

LUANDERSON MENDES CATAO

JOSUE FERREIRA BARBOZA

RG

4968298

168996

00039705

272455

217084



6° 7034100010 SANDRA MARIA COELHO DE SOUSA 61705

7° 7034100016 ITAJAY MARIA SOARES 84857

8° 7034100019 DALVA MORAES DOS SANTOS 69796 SSP/RR
9° 7034100020 RALANE GOMES DA SILVA 40000374

10° 7034100023 KAIS YADNE DA SILVA BRITO 404315-4

11° 7034100024 LUIZ ALVINO DE SOUSA NETO 158903

12° 7034100031 JOCIVANIA DA SILVA OLIVEIRA 165278

13° 7034100037 SUZANNE LIMA FERNANDES 92271499291
14° 7034100039 DARIO GUIMARAES FALCAO 4853385

1.2 InscricOes Indeferidas

(04002 - LINHA DE PESQUISA 1. BIODIVERSIDADE E AGROECOLOGIA NO BIOMA AMAZONICO )

Ordem Inscricdo Candidato(a) RG Situacao

1° 7034100021 ELIEZER DE SOUZA CAMPOS 263288 Em desacordo com o
item 3.2.1 ¢

(04003 - LINHA DE PESQUISA 2. AMBIENTE, SOCIEDADE, AGROECOLOGIA E AMAZONIA )

Ordem Inscricao Candidato(a) RG Situacao

1° 7034100036 FLAVIO DA ROCHA COSTA 247475 Auséncia de
documentacdo referente
aos itens 3.2.1 b, c,
d ,e , f.

2° 7034100035 HELENA MORAIS 137812 Em desacordo com o
item 3.2.1 ¢

3° 7034100026 TALLON DIMITRIUS COUTINHO DE ALMEIDA 4171837 Em desacordo com os
itens 3.2.1 b , ¢, f.

4° 7034100028 VALDEANNE DA LUZ COSTA 183441 Auséncia de
documentacdo referente
aos itens 3.2.1 ¢, d
,e , f.



